СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала м Сибири

454092. Росси• . г . Челябинск. у л . Елькина . 84
rелефон (351) 280-41-14. www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0601-2018

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

12 февраля 2018 г. NQ 4/0601-2018

Присутствовали:

Десятков Ю .В., председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор ССК УрСиб;

Амосов М . С . , член комиссии, юрисконсульт Департамента права ;

Жиденко И.С ., член комиссии, директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стояки н И . В . , секретарь комиссии, директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали :

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах рассмотрения

заявлений следующих организаций :

N2 Наименование организации ИНН ОГРН

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7448146076 1127448003870 09.02.2018
"ПРОМИНБУРГ'

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕТКУС УРАЛ" 7451393854 1157451009760 09.02.2018
3 Общество с ограниченной ответственностью "Магнезит Монтаж Сервис" 7417013654 1067417002124 08.02.2018
4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7451360425 1137451015635

ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АСТАТ'

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7448143653 1127448000129
"СТРОЙСЕРВИС"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦ-СТРОИ" 4524009079 1124524000083
7 Общество с ограниченной ответственностью "Сфера-монолит'' 7453301545 1167456127431
8 Общество с ограниченной ответственностью "АльянсСтрой" 7457006484 1167456054688

Рассмотрели :

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий , дополнительные материалы ,

поступившие от заинтересованных организаций .

Решили :

Внести изменения в сведения о члене сек УрСиб в реестр сек УрСиб по следующим организациям ·

N2 Наименование организации ИНН Просты оотс Атомные Уровень

n/n е ответственности

в в

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7448146076 v v Второй (не
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМИНБУРГ' превышает 500

миллионов)

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7451393854 v Первый (не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕТКУС УРАЛ" превышает 60
миллионов)

3 Общество с ограниченной ответственностью 7417013654 v v Второй (не

"Магнезит Монтаж Сервис" превышает 500
миллионов)

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7451360425 v Первый (не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ превышает 60
ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ миллионов)

КОМПАНИЯ "АСТАТ''

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7448143653 v Первый(не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙСЕРВИС" превышает 60
миллионов)

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 4524009079 v Первый (не
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦ-СТРОЙ" превышает 60

миллионов)

7 Общество с ограниченной ответственностью 7453301545 v Первый(не

"Сфера-монолит'' превышает 60
миллионов)

8 Общество с ограниченной ответственностью 7457006484 v Первый(не
"АльянсСтрой" превышает 60

миллионов)

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим законодательством срок ,

сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой орга иJ?цИ~. , размеdtить на официальном сайте
саморегулируемой организации , направить уведомление о принято ~~щбении в НацИональное обьединение
строителей (НОСТРОЙ) l 'v'<' ~ ' L'
~porn"="'"' •ЗА"д'"осмо"' ~ { _

----z J ~ ~ _е-д-- '
Председатель квалификационной комиссии .c::r _ <-

\~ ,?-:;:.+-,.,?
<51--~~--'у

11 'г~' -1 ....,

......

' '

Десятков Ю В

Уровень
ответственности

од о

Первый (не

превышает 60
миллионов)

Первый (не
превышает 60
миллионов)

Первый (не

превышает 60
миллионов)

Первый(не

превышает 60
миллионов)